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小林クリエイト株式会社　岡山営業所

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

辞退

トッパン・フォームズ株式会社　関
西事業部　中四国営業本部　岡山営
業所

317,680落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

水道料金等督促状件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 28,880

令和元年8月20日

12

11

10

西尾総合印刷株式会社

日本通信紙株式会社　広島支店

9

8

5

7

6 辞退

辞退

棄権

棄権

辞退

落札001

同価くじ用業者番号

6

5

同価用整理番号

トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部　中四国営業本部　岡山営業所

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

三宅印刷株式会社

288,800 006

15

14

2

7

4

1

3

サンコー印刷株式会社

国際チャート株式会社　本社

13時30分
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小林クリエイト株式会社　岡山営業所

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

辞退

トッパン・フォームズ株式会社　関
西事業部　中四国営業本部　岡山営
業所

540,540落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

水道料金等納入通知書件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 49,140

令和元年8月20日

12

11

10

西尾総合印刷株式会社

日本通信紙株式会社　広島支店

9

8

5

7

6 辞退

辞退

棄権

棄権

辞退

落札001

同価くじ用業者番号

6

5

同価用整理番号

トッパン・フォームズ株式会社　関西事業部　中四国営業本部　岡山営業所

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

三宅印刷株式会社

491,400 006

15

14

2

7

4

1

3

サンコー印刷株式会社

国際チャート株式会社　本社

13時40分
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ピープルソフトウェア株式会社

13 株式会社帝国データバンク　倉敷支店

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

辞退

株式会社アイアットＯＥＣ　倉敷営
業所

952,560落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

災害対策用パソコン件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 70,560

令和元年8月20日

12

11

10

株式会社ネットスクエア

株式会社ラインズオカヤマ　倉敷営業所

ＮＥＣフィールディング株式会社　中国支社・岡山支店　倉敷営業所

株式会社岡山情報処理センター　倉敷支店

株式会社アイアットＯＥＣ　倉敷営業所

9

8
12

5

5

0147

6 辞退

落札

辞退

015882,000

辞退

辞退

辞退

棄権

同価くじ用業者番号

10

14

同価用整理番号

有限会社オフィス

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

株式会社インターネット倉敷　

辞退

棄権

辞退

辞退

辞退

辞退

株式会社サノテック

15

14

辞退
2

15

8

株式会社両備システムイノベーションズ　倉敷営業所

4

6

3

7

1

エムアンドシーシステム株式会社

株式会社阿部

13時50分

ＪＦＥコムサービス株式会社　ＪＦＥ営業部

リコージャパン株式会社　岡山支社　岡山第二営業部

9

13

11
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株式会社プローバ　倉敷営業所

13

16

２回目１回目

入札金額 入札金額
結果

入札金額くじ番
号

くじ番
号

３回目

くじ番
号

辞退

株式会社プローバ　倉敷営業所
825,000落 札 金 額 (税 込 )

入札（見積）執行調書

災害対策用プロジェクター及びスクリーン件 名 （ 品 名 ）

仕様書のとおり

入札（開札）日時

数 量

円

円
落 札 業 者

№

消費税及び地方消費税額 75,000

令和元年8月20日

12

11

10

9

8

5

7

6

857855 落札750,000

棄権

同価くじ用業者番号

1

3

同価用整理番号

有限会社友田電器　　　　　

決定
くじ
番号

同価
順位

入 札 業 者

有限会社コヤマベネフィット

15

14

2

14時00分


